

JAP HOLDING ApS

Safirvej 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2018

Jens Arne Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAP HOLDING ApS

Safirvej 4

8700 Horsens

CVR-nr: 25767683

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at drive investering og handel samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 17. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 214.264.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 214.264 foreslåes anvendt således:

Overført til næste år	-202.097
Overført til opskrivningshenlæggelse	207.161
Foreslået udbytte	105.800
Ekstraordinært udbytte	103.400
I alt	214.264

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 4.484.777.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.648	-4.534
Resultat af ordinær primær drift		-6.648	-4.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		207.161	506.391
Andre finansielle indtægter		76.867	126.551
Andre finansielle omkostninger		-60.507	-28.362
Ordinært resultat før skat		216.873	599.776
Skat af årets resultat		-2.609	-20.366
Årets resultat		214.264	579.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		207.161	206.391
Overført resultat		-202.097	373.019
I alt		214.264	579.410

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.702.896	2.495.735
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.702.896	2.495.735
Anlægsaktiver i alt		2.702.896	2.495.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.918	514.246
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Udskudte skatteaktiver		1.691	3.827
Tilgodehavende skat		92.721	77.072
Tilgodehavender i alt		176.330	895.145
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.035.437	754.585
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.035.437	754.585
Likvide beholdninger		573.958	300.322
Omsætningsaktiver i alt		1.785.725	1.950.052
Aktiver i alt		4.488.621	4.445.787

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.202.896	1.995.735
Overført resultat		2.051.081	2.253.178
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		4.484.777	4.373.913
Skyldig selskabsskat		0	68.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.844	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.844	71.874
Gældsforpligtelser i alt		3.844	71.874
Passiver i alt		4.488.621	4.445.787

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.995.735	2.253.178	0	4.373.913
Årets resultat	0	207.161	-202.097	209.200	214.264
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital, ultimo	125.000	2.202.896	2.051.081	105.800	4.484.777

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank:

JAP Holding ApS kautionerer overfor datterselskabet A. J. Byggeservice A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende begrænset kr. 750.000

JAP Holding ApS har pantsat aktierne i datterselskabet A. J. Byggeservice A/S for kr. 500.000.